Servizio Sanitario Regione Sardegna

Azienda U.S.L.N. 7

Carbonia

Deliberazione n° *(?6@;7

E ;ﬁx; k4 2%y oy ‘)?
LAY, A
adottata da Direttore Generale in data i, 200 ‘3

Qggetto: Delibera n® 2064 del 24.09.2003. Reflifica modalitd di fliquidazione faftura n° 56 del
16.04.2003 della Ditta Eletfromedical.

Su proposta del Resp.le del Servizio Acquisti:

Atteso che 'Azienda con Delibera n® 2064 del 24.09.2003 ha disposto Pintegrazione delle
modalita di procedura di liquidazione di alcune fatture pertinenti i finanziamenti in
C/Capitale Pl 1998;

Costatato di essere incorsi in errore nell'indicazione della fatiura pertinente aggiudicazione in
favore della Ditta Elettromedical di cui alla Delibera n® 1944 del 08.08.2002;

Accertato che la fattura pertinente la fornitura aggiudicata alla Ditta Elettromedical con delibera
n°® 1944 del 08.08.2002 & la n® 201 del 18.12.2002 di € 37.626,36 anziché la n°® 56 del
16.04.2003 di € 30.386,69;

Ritenutc di dover retlificare I'errare;
Propone
. Di adottare apposito atto deliberativo di rettifica dal quale possa desumersi la giusta fattura
pertinente la fornitura aggiudicata alla Ditta Elettromedical con Delibera n® 1944 del
08.08.2002;

§l Direttore Generale

Dato atto dellistruttoria svolta dal Resp.le del Servizio Acquisti;
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Diretiore Sanitario;
DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa

» di rettificare latto deliberativo n°® 2064 del 24.09.2003 relativamente alla fattura pertinente la
fornitura aggiudicata alla Ditta Elettromedical con Delibera n® 1944 del 08.08.2003;

¥ di dare atto che la fattura pertinente la fornitura aggiudicata alla Ditta Flettromedical con delibera
n° 1944 del 08.08.2002 & la n® 201 del 18.12.2002 di € 37.626,36 anziché la n® 56 del 16.04.2003
di € 30.386,69,



//f\/\

Servizio Sanitario Regione Sardegna
Azienda US.L.N. 7
Carbonia

2005 97 Nov

segue Deliberazione del

Y didare atto che:

1)

2)

3)

4)

5)

it secondo punto del dispositivo relativamente alla voce a) deve intendersi cosi formulato:

“la fornitura di cui alla fattura n° 201 del 18.12.2002 di € 37.626,36 della Ditta Elettromedicaf

concerne forniture riguardanti servizi e PP.|l, diversi e precisamente:

» € 522636 per lacquisto di n° 1 negativoscopio + n° 1 tavolo servitore e n° 1 lampada
scialitica, a valere sut Pl 1998 - finalizzazione di € 361.519,83 (£.700.00.000)
per l'acquisto di apparecchiature ed attrezzature per il Pronto Soccorso di
Carbonia e Iglesias;

> €32.400,00 per l'acquisto di n® 1 lampada scialitica per S.0. Chirurgia PO Sirai a valere
sulle apposite finalizzazioni del Pl 2000;”

i secondo punto del dispositivo relativamente alla voce d) deve intendersi cosi formulato:
“sulle forniture in argomento, I'Azienda ha emesso appositi mandati di pagamento per un
importo complessivo di € 255,884,36 di cui € 234.553,31 a valere sulla finalizzazione di
€.361.519,83 (£.700.00.000) per I'acquisto di apparecchiature ed attrezzature per il Pronto
Soccorso di Carbonia e iglesias - finanziamento in Conto Capitale Pl 1998, il tutto meglio
specificato in dettaglio nel prospetto “Allegato 1" parte integrante del presente atto;”

il terzo punto del dispositive deve intendersi cosi formulato:

“di disporre inoltre, previo collaudo definitivo delle apparecchiature, la liquidazione della
somma residua di € 32.884,30, sul Pl 1998 - finalizzazione € 361.519,83 (£ 700.00.000) per
Facquisto di apparecchiature ed attrezzature per il Pronto Soccorso di Carbonia e Iglesias, e
precisamente;

e €5226,36 in favore della Ditta Eleftromedical, quale acconto della faftura n® 201
def 18,12.2002 di €.37.626,36 per la fornitura di attrezzature per il PS
del PO Sirai;

s  €17.454.07 in favore della Ditta Aloka, quale saldo della fatfura n° 9025103459 def
31.10.2002 di €.87.270,37 per la fornitura dell'ecografo per il PS del
PO Sirai;

o € 4.434,37 in favore della Ditta Esaote, quale saldo delfa fatiura n°® 100399 del
24.02.2003 di €.44.343,72 per la fornitura delfecografo per it PS del
PO S. Barbarg;

e« € 202919 in favore della Diffta Spam, quale saldo della fattura n°® 11 del
24.03.2003 di €.10.145,93 per la fornitura di letti, armadi e comodini
per it PS del PO S. Barbara;

¢ € 3.740,31 in favore della Diffa G.Spissu e C. quale saldo della fatfura n°® 33 del
07.02.2003 di €.37.403,05, per la fornitura di un ventilatore per il PS
del PO Sirai;”

il quinto punto del dispositivo deve intendersi cosi formulato:
“di imputare la liquidazione della somma residua di € 32.884,30 sulle classi di costo
020300004 e 020500002 del piano dei conti aziendale — P.1. 1998”

il sesto punto del dispositivo deve intendersi cosi formulato:
‘rinviare ad apposito e successivo atto, ogni determinazione relativa alla liquidazione delle
somme a valere sui PP.II. diversi da quello oggetto della presente, e nello specifico:

Fattura n® 201 del 18.12.2002 di € 37.626,36 delfa Ditta Flettromedical
€ 32.400,00 per l'acquisto di n® 1 lampada scialitica per S.0. Chirurgia PO Sirai a valere
sulle apposite finalizzazioni del P} 2000;

Fattura n® 893 del 20.11.2002 € 1.800,00Ditta Manta
€ 36,00 a valere sul PI 2002 - sulla finalizzazione per gli acquisti imprevisti ed urgenti;

Fattura n® 9025103460 del 15.11.2002 € 6.413,15 Ditta Aloka
€ 281046 avalere sul PI 2002 - sulla finalizzazione per gli acquisti imprevisti ed urgenti;



Servizio Sanitario Regione Sardegna

Azienda US.L.N. 7
Carbonia

605 ..

R
segue Deliberazione del e & EEYL,

Fattura n® 12 del 24.03.2003 di € 26.493,84 della Ditta SPAM
€ 25.086,00 a valere sul Pl 1997 - apposita finalizzazione per Pacquisto di attrezzature ed
arredi per il Pronto Soccorso di Carbonia e Iglesias;”

» di dare atto che I'Alfegato 1, parte integrante della presente, sostituisce in toto it “prospetio
fiquidazioni forniture”, cut aila richiamata delibera n® 2064/2003;

»  diconfermare i restanti punti del su richiamato atto deliberativo. ~

=

Il Direttore Gepnerale
Dr. Elmilio Simeone
v!\‘gh

DIRAMM/

v
ADD/A.Ventura Q\\iw}w\g .

rettifica delibera 2044- 2003



Allegati n®

Destinatari:
Bilancio
Collegio dei sindaci

Acquisti

Il Resp.le del Servizio Affari Generali

attesta che la deliberazione

2o U60B 4 27 1Y, 2003

& stata pubblicata

neII’Aibo pretorio defl’Azienda USL n° 7

a partire daL, B E‘{W wi;:? al ‘E r} gm 2563

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed é stata posta a disposizione per la consuitazione




Prospetto liquidazioni forniture

Allegato 1

Fattura

. Importo da liquidare, previo

Dettaglio *o_‘n.scqm.oumm.ao dl liguidazione .gm._._n.w»n ... Imparto liquidato g ...nn___u:.n.c_
7 petibera di e T LT su Finatlzzazione. di * su'Finallzzazions di
....m.. udicazione Ditta Tipo Bene: e Impérto e Importo. iguldato' Huldato £ 700,000,000 per | Pronto - 700,000,000 per1 Pronto
- AgEIMCIEE E ) . S i Soccorso - P 1998 ‘Soccorso .- PI1998
i Negalivoscapio + n° 201 del
Etetiromedical Tavolo servilore + € 37.626,36 € - 1€ 5.226,36
o 48.12.2002
l.ampada scialitica
. 287 dei | e 1.440,00 {80% imperta fatiura € 144000 | € .
. n® 893 de! 04.02.2003
N1° 1944 del Manta Separé € 1.80G,00 T
08.08.2002 20.11.2002 2100del |, 0/saldo 324,00 | €
.08, - 16.06.2002 360,00 {saldo fattura ‘ € X .‘
H : . A" 8025108459 € 87.270,37 [ 68.816,30 {80% imporlo faflura € 69.816,30 | € 17.454,07
: del 31,10.2002 n® 283 deat
i Afoka Ecogralo SR
A" 9025103480 | paras oo g 5.130,52 |80% importo fatlura € 380269 | &
del 15.11.2002 s S o imp B
n° 2843 del n*® 100399 def { o n° 1592 del o
$2.12.2002 Esaote Ecografo 24.02.2003 € 44.343,72 14.05.2003 € 35.809,35 |90% impoera fatiura & 39.809,35 | € 4.434 37
n* 1660 det o
o° 588 dal 25.05.2003 € 4.233,60{B0% importo fatiura 423360 € -
€ 5.282,00 b e oo
30.04.2003 2400 det
€ 1.058,40 i saldc fattura 1.068,40 ; € -
16.06.2003
Mania Separéd 51630 del
r 2 .
o* 200 del 22 05,2003 € 1.411,20 | B0% importo fatiura 141120 & -
€ 1.764,00 e _—
30.04,2003 2400 del € 5 80 |satdo 528
B 16.06.2003 - 352,80 [saldo fatlura € 352,80 € -
. MNegativoscopi + n* 57 det n* 2224 det
i . . . -
Elettromedica Lampade scialitiche 16.04.2002 € 11.722,32 24 06,2003 € 11.722,32 [Saldo fallura € $1.72232 1 €
n® 3182 del Esacte Eletracardiografi | . oooer del g esgeoo | L 123del g 6.568,00 |saido fatlura € 6.588,00 | € .
26.03.2002 10.04.2003
30.12.2002 e O (oo SR
"
at18ezdel g 30.135,85 |80% importo fattura € 39.135,85
n* 45 del i 04.06.2003
Euromed Sardegna Manitor Defibritfatori € 48.819,81 e - € -
H 045.05.2002 n° 2223 dal
24.06.2003 € 9.783,96 |saido fatiura € 9.783,96
nrtidel g 10.145.9 € 8.116,74{80% imporo falt € 211674 L € 2.029,19
i Letti +armadi + 24 63,2003 S n® 1164 gel 138, & importo fattura 118, 028,
Spam | comodini n° 12 dei 03042003 | T
] WU b i
240320073 € 26.493,84 € 21.195,07 |80% imporio fattura ) € 1.427 84 M
ais0ddel . 1,574,02 |80% importa fattura € 1.574,02
. . n® 420 del 26.06,2003
Technos Aspiratore porizalile € 1.967,52 e e € -
1 18.04.2003 n*® 2137 del €
! 17.06.2003 € 353,50 mmm_ao fatfura 393,50
n® 3184 del . . n* 33 det n* 921 det o 0
30.42.2002 G.Spissu &C. Venlilatore 07 02.20G3 4 37.403,05 19.03.2003 € 33.882,74 {90% importo fallura mm 3366274 | € 3.740,31
Totale! € 327.750,07 € 255.884,36 M € 234.553,31 € 32.864,30




09028 SESTU (CA)
Strada Provinciale SESTU - ELMAS - Km 2.4G0
Tel. (O70) 281572 - 261364 - 260986 R.A. - Fax 261404

C.CIA.A. 130827 - Red. Soc. n. 14317 - C.C.P. 19717059
Codica Fiscaje 2 Partsta IVA 01557410823

oz o=t

S I
oS AR o000

2
b - b
elettroVledical ..
di G-IOR.GE(.J AO.SC-A'E‘O"&.C.. et
FORNIITURE OSPEDALIRERE - BLETTROMEDICALT
COMPUTERS - TECNOLOGIR AVANZATE
ORNNE

1499 e@éﬁgﬁﬁﬁfﬁﬁfﬁ 7

UIA DALMAZIA-

i 0OG012 CARBONIA

AUSL A
vAAEND (m%hA

XXX NXYEXERNAXKY XN E XN AN X AN LN HEN XAXXXXNXHXKXKKXKX

/CLIENTS - 20HA PARTITA IVA i M LA
06.00090 | IT02261310920 -Oho C:‘l5”5“5°0é%4’%' SAT
CONDIZIONT DI PAGAMENTC i ‘-_ 3 U 1 ic ?-sz
RD 90 GG P 1987 - ;“ S Zg
APPOGGID BANCALIO 1Y (._o L{D GC-i3— id 3 /—'
| 1sr12000 WL CC. 0204 0o o | "Oheesf &m&:
> 7 LQ@&\‘&»@, x%AA 0.8 o&/oa
f/ CODICE ARTICALD DESCRIZIONT ARTICOLO (3 QAN A 2 Tl I = "' ‘la ALIQ
11 £ij A i
D.D.T.N~ 598 DEL 02/12/02 VENDITA WY SN g
13729 NEGATIVOSCOPIO DELUXE
076042 na 1 489,30 489,30| 2¢
D.D.T.N~ 607 DEL 05/12/02 YENDITA
13382 LAMPADA ML10Q01E/707ED iM\f‘5(l5f3
8642042 na 1 27.000,00 27.000,00]| 2¢
MATRICOLA ML1001:G6010202829
MATRICOLA ML701 :100002D2830
13732 TRASFORMATORE X MLT1QO7TE
§650042 na f 0,00 0,00
13731 TRASFORMATORE X ML7OIE
2650023 na 1 0,00 8,00
10933 ANELLO ANCORAGG.ML1001
8652000 nx 1 0,00 0,00
11572 RELAIS P.CORRENTE EMERG.
§650400 nx 1 0,00 0,00
13383 SISTEMA DI TELECAMERA
54071201 nxl| 1 0,00 0,00
MATRICOLA N.020102P2832
13567 DISTANZIALE MM- 300
8655203 ; nr 1 0,00 0.00
10803 TAVOLO SERVITORE INV. 51129
2482 -~ 600480 nx 1 936,00 936,00| 20
13730 LAMPADA SCIALITICA ML501T NIV, [5112D
§615465 nn 1 2.930,00 2.930,00| 20
MATRICOLA N.09000202212
A SALDO US.ORDINE N.1499 DEL 26.09.02 i o
DELIBERA N.194401 DEL 08.05.02 amfﬁ?i?ffﬂfi%£?%*%ﬂ$%M
APPARECCHIATURE X PRONTO SOCCORSO E kL ha-do. i el
CHIRURGIA SIRAI ELETTADMEGICAL s.n.c. !
q | ; |
ﬁAI.GRH MEECD UMAGZID ' SCONTO VALUTA f: BPISE BOLLY “ 32E3E BANCA AL, ! TaPLNIsnLy TUEOSTE
0,00 | 0 0,00 ; ! 20§ 31.355,30 6.27i,
A R R X N X N S KRR X XX X W o T TN X |
XXFXXKXXXKKNXXAHH LRI KK KX KN XH KA X AR XXX '
EHNE ORI XRRN X W WA RACKRERT W WX X X o N 2o s M ) ;
HXXXXENKENAKEME IR AKX AXX AN KKK NS KXY XK KX _ Euno ) .37.626, 36
PR R ICRA KN X X X X X0 N SN REH 57 X N K XX XX XXX XXX Y TR R X X XXX R 5%




-3
i ol
£



